
Da Aabybro Tandland slog dørene op til en ny 

og moderne klinik, blev kunder og medarbejdere 

mødt af en gennemført oplevelse. Alt er indret-

tet ud fra devisen om, at kun det bedste er godt 

nok. Så kravene til klimaløsningen var ikke til at 

tage fejl af: den skulle både se godt ud og imøde-

komme individuelle temperaturbehov.

Manden bag den 231 m2 store klinik er 

tandlæge og hedder Asger Blume. For ham var 

klinikkens indeklima et vigtigt element i det nye 

byggeri: ”Jeg har haft en anden klinik før. Her 

var der ikke aircondition, så temperaturen i hu-

set kom ofte til at udgøre et problem blandt kol-

legerne. Nogle ville have det varmt. Andre køligt. 

Temperatur er individuel, og derfor havde vi 

behov for en individuel løsning”, fortæller Asger 

Blume. Af samme grund gik han på jagt efter et 

klimaanlæg, der kunne imødekomme den enkel-

tes temperaturbehov. 

Valget faldt på den løsning, som AB COOL 

præsenterede for ham. Løsningen gjorde muligt 

for Aabybro Tandland at differentiere tempera-

turen i de enkelte rum. Selv serverrummet fik 

sin egen installation. Asger Blume fortsætter: 

”Klimaanlægget er camouflagefarvet og går 

nærmest i ét med loftet. Man skal virkelig kigge 

godt efter for at se det. Samtidig giver det et 

fantastisk indeklima, som jo også er et plus 

for produktiviteten i huset. Medarbejderne er 

tilfredse, for de får det, som de gerne vil have 

det.”

Parløbet med AB COOL har fungeret fra dag et. 

Asger Blume undersøgte markedet for klimaan-

læg, før han valgte samarbejdspartner, men der 

var ikke andre, der levede op til hans krav. ”Vi 

har på alle måder fået en fantastisk god rådgivn-

ing. Det har bare virket”, konkluderer han. Det er 

ikke kun internt i huset, at de positive reaktioner 

florerer. Kunderne afslutter ofte et besøg med 

kommentaren: ”Nej, hvor er det godt at være 

her”. 
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AABYBRO 
TANDLAND 

Aabybro Tandland er en moderne 
tandklinik med fokus på de nyeste 
behandlingsmetoder og teknolo-
gier. Moderne tandlasere anvendes 
til flere og flere typer tandbehan-
dling, så patienterne ikke længere 
behøver at finde sig i de smerter 
og det ubehag, der kan følge med 
et tandlægebesøg. De kander det 
”Smertevenlig tandbehandling”.
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